
1

04.08.2022

Brooklyn.

SEDEA
SEZNAM PRODEJNÍCH CEN



2

04.08.2022

Brooklyn.

Nabídka korpusů a půedních frontů
Prosím udejte v každé objednávce správnou barevnou kombinací předních frontů a korpusů!

Barevná provedení:

Zrcadlo

zrcadlo

Vyhrazujeme si právo na event. změnu barevných či modelových odchylek případně opravu chybných informací.Všechny rozměry v cm jsou přibližné.

dekor olše

vnitřní dekor

doplůky a vnitůní půíslušenství 
skůíní najdete v programu „Skůínů - 
půíslušenství“ (Model-ů. 108 dekor 
olše).

úchytky a nohy pro lůžko v tm. bůidlici

Model ů. 496
bílý dub, ůásteůný masiv



3

04.08.2022

Brooklyn.

Vyhrazujeme si právo na event. změnu barevných či modelových odchylek případně opravu chybných informací.Všechny rozměry v cm jsou přibližné. Vyhrazujeme si právo na event. změnu barevných či modelových odchylek případně opravu chybných informací.Všechny rozměry v cm jsou přibližné.

šířky korpusů

Skůínů s kůídlovými dveůmi

50 1,5 47,5 1,5 50,5 cm

100 1,5 96,4 1,5 99,4 cm

150 1,5 96,4 1,5 47,5 1,5 148,4 cm

200 1,5 96,4 1,5 96,4 1,5 197,3 cm

250 1,5 96,4 1,5 47,5 1,5 96,4 1,5 246,3 cm

300 1,5 96,4 1,5 96,4 1,5 96,4 1,5 295,2 cm

350 1,5 96,4 1,5 96,4 1,5 96,4 1,5 47,5 1,5 344,2 cm

400 1,5 96,4 1,5 96,4 1,5 96,4 1,5 96,4 1,5 393,1 cm

Šířka SoklStra- Stra- Stra- Stra- Stra-Sokl Sokl Sokl
Šířka
efektivní

KVALITA V DETAILU

- Zadní stěny: sololit s drážkou
- otočné dveře s 105°- úhlem otevírání a tlumením dovírání
- Police: 22 mm silné, kovové podložky
- kovové šatní tyče a kovové doplňky do skříní, zatížení 40 kg 
- všechna kování jsou kovová, určená pro vyšší zatížení
- Maximální komfort při dodání doplňkového nábytku

Skůínů s posuvnými dveůmi

200 1,5 96,4 1,5 96,4 1,5 197,3 cm

250 1,5 80,1 1,5 80,1 1,5 80,1 1,5 246,3 cm

300 1,5 96,4 1,5 96,4 1,5 96,4 1,5 295,2 cm

330 1,5 80,1 1,5 80,1 1,5 80,1 1,5 80,1 1,5 327,9 cm

400 1,5 96,4 1,5 96,4 1,5 96,4 1,5 96,4 1,5 393,1 cm

Šířka Sokl
Šířka
efektivníStra- Stra- Stra- Stra- Stra-Sokl Sokl Sokl



4

04.08.2022

Brooklyn.



Skříně s křídlovými dveřmi
bez horní rampy

506 / 535

Vnitřní vybavení:
2 police, 1 tyč na šaty pro každý vnitřní prostor

Všechny otoč. dveře s tlum. Dovíráním

Č. výr.

Č. výr.

Č. výr.

Č. výr.

SEDEA

04.08.2022

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

5

Č. výr.Č. výr. CZKCZK
Výška 236 cmVýška 216 cmPopis Rozměry v cm

B h

Brooklyn.

520 / 547

515 / 542

519 / 546

dveře - dřevo masiv

50

50

100

150

200

250

300

350

400

58

58

58

58

58

58

58

58

58

 23377

 23377

 40927

 56647

 69115

 83209

 97439

 119800

 134978

500
501
502
503
504
505
506
507
508

1-dvř. 

1-dvř. 

2-dvř.

3- dveřové

4- dveřové

5- dveřové

6- dveřové

7- dveřové

8- dveřové

vlevo zavěšené

vpravo zavěšené

 

 

 

 

 

 

 

Dveře v masivním dřevu a se zrcadlem

50

50

 

100

100

 

150

 

200

 

250

250

 

300

300

 

350

350

 

400

400

400

58

58

 

58

58

 

58

 

58

 

58

58

 

58

58

 

58

58

 

58

58

58

 25884

 25884

 

 43637

 43637

 

 58748

 

 73452

 

 84836

 89104

 

 101843

 106044

 

 126982

 131387

 

 139247

 143651

 148733

512
513

514
515

516

517

518
519

520
521

522
523

524
525
526

1-dvř. 

1-dvř. 

 

2-dvř.

2-dvř.

 

3- dveřové

 

4- dveřové

 

5- dveřové

5- dveřové

 

6- dveřové

6- dveřové

 

7- dveřové

7- dveřové

 

8- dveřové

8- dveřové

8- dveřové

1 zrcadl. dveře, pant vlevo

1 zrcadl. dveře, pant vpravo

 

1 zrcadl. dveře, pant vlevo

1 zrcadl. dveře, pant vpravo

 

1 dveře se zrcadl.

 

2 dveře se zrcadl.

 

1 dveře se zrcadl.

3 dveře se zrcadl.

 

2 dveře se zrcadl.

4 dveře se zrcadl.

 

3 dveře se zrcadl.

5 dveře se zrcadl.

 

2 dveře se zrcadl.

4 dveře se zrcadl.

6 dveře se zrcadl.

529
530
531
532
533
534
535
536
537

 25207

 25207

 44180

 60984

 74536

 89579

 105299

 129896

 145752

539
540

541
542

543

544

545
546

547
548

549
550

551
552
553

 28120

 28120

 

 46822

 46822

 

 63627

 

 78805

 

 91679

 96694

 

 109703

 113972

 

 137146

 141483

 

 150834

 155103

 160252



6

SEDEA

04.08.2022

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

6

Popis Rozměry v cm
B h

Výška 240 cmVýška 220 cm
Č. výr. CZKČ. výr. CZK

Brooklyn.

Prosím, respektujte:
Při použití paspartového rámu se skříň rozšíří na vykazovanou šířku.Prosím, respektujte:

Při použití paspartového rámu se skříň rozšíří na vykazovanou šířku.

paspartové rámy v dekoru tmavá břidlice pro skříně s křídl. dveřmi
bez osvětlení

 
 
 
 
 
 
 
 

916
917
918
919
920
921
922
923

 3591

 3727

 3862

 3930

 4133

 4201

 5489

 5692

bez osvětlení,
Šířka na každé straně bočnice: 3,2 cm

56,4

106,4

156,4

206,4

256,4

306,4

356,4

406,4

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

 2846

 2981

 3049

 3117

 3252

 3456

 4743

 4879

900
901
902
903
904
905
906
907

 

 

 

 

 

 

 

 

- pro šířku skříně 50 cm

- pro šířku skříně 100 cm

- pro šířku skříně 150 cm

- pro šířku skříně 200 cm

- pro šířku skříně 250 cm

- pro šířku skříně 300 cm

- pro šířku skříně 350 cm

- pro šířku skříně 400 cm



7

Popis Výška 236 cm
CZK CZK

Rozměry v cm Výška 217 cm

SEDEA

04.08.2022

SEZNAM PRODEJNÍCH CENBrooklyn.

Č. výr.B h Č. výr.

- otevírání v systému synchro 

- otevírání v systému synchro 

Vnitřní vybavení:
2  police, 1 tyč na šaty

Skříně s posuvnými dveřmi, 2-4 dveřové,
bez horní rampy, úchytné lišty v dekoru tmavá břidlice

dělení soklů/ 
možnost montáže zásuvkového setu s 2 zásuvkami

250 cm

200 cm 300 cm

330 cm

400 cm

dveře - dřevo masiv

200

 

250

 

300

 

 

330

 

400

67

 

67

 

67

 

 

67

 

67

 71284

 

 86462

 

 100353

 

 

 122713

 

 141483

561

562

563

564

565

2-dvř.

 

3- dveřové

 

3- dveřové

 

 

4- dveřové

 

4- dveřové

vnější dveře z masivního dřeva, 5 polí
střední dveře/zrcadlo

200

 

200

 

250

 

300

 

 

330

 

400

67

 

67

 

67

 

67

 

 

67

 

67

 53801

 

 53801

 

 72910

 

 83209

 

 

 93848

 

 106044

725

726

727

728

729

730

1 zrcadlové dveře vlevo

 

1 zrcadlové dveře vpravo

 

1 zrcadlové dveře uprostřed

 

1 zrcadlové dveře uprostřed

 

 

2 zrcadlové dveře uprostřed

 

2 zrcadlové dveře uprostřed

2-dvř.

 

2-dvř.

 

3- dveřové

 

3- dveřové

 

 

4- dveřové

 

4- dveřové

567

568

569

570

571

 77246

 

 98862

 

 107467

 

 

 140060

 

 150834

737

738

739

740

741

742

 58274

 

 58274

 

 80431

 

 89104

 

 

 103266

 

 113295



88

Popis Výška 236 cm
CZK CZK

Rozměry v cm Výška 217 cm

SEDEA

04.08.2022

SEZNAM PRODEJNÍCH CENBrooklyn.

Č. výr.B h Č. výr.

Vnitřní vybavení:
2  police, 1 tyč na šaty

Skříně s posuvnými dveřmi, 2-4 dveřové,
bez horní rampy, úchytné lišty v dekoru tmavá břidlice

dělení soklů/ 
možnost montáže zásuvkového setu s 2 zásuvkami

250 cm

200 cm 300 cm

330 cm

400 cm

737

738

745

746

747

748

 58274

 

 58274

 

 63085

 

 70674

 

 

 99607

 

 113295

dveře z masivního dřeva, střední, 5 polí, 
vnější dveře/zrcadlo

200

 

200

 

250

 

300

 

 

330

 

400

67

 

67

 

67

 

67

 

 

67

 

67

 53801

 

 53801

 

 58748

 

 66337

 

 

 93848

 

 106044

725

726

733

734

735

736

2-dvř.

 

2-dvř.

 

3- dveřové

 

3- dveřové

 

 

4- dveřové

 

4- dveřové

1 zrcadlové dveře vlevo

 

1 zrcadlové dveře vpravo

 

2 vnější zrcadlové dveře

 

2 vnější zrcadlové dveře

 

 

2 vnější zrcadlové dveře

 

2 vnější zrcadlové dveře



Popis Rozměry v cm
B v. h Č. výr. CZK

9

SEDEA

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

04.08.2022

Brooklyn.

 
 
 

*

Příslušenství skříně

Prosím pozor na výšku horního korpusu!
Instalaci je možné provést pouze z horní části skříně!

*

Optimální funkce pouze ve spojení s vnějším a 
středovým tlumením dveří!

Optimální funkce pouze ve spojení s vnějším a 
středovým tlumením dveří!

pouze ve spojení s paspartovými rámy nebo 
horními rampami!

středový brzdný systém

 1965

 

 

 

 

 3998

28

 

 

 

 

28

4

 

 

 

 

4

2

 

 

 

 

2

369

370

1 kus

 

 

 

 

2 kusy

Tlumič dovírání pro střední dveře

 2439

 

 3456

24

 

24

2

 

2

11

 

11

363

364

1 kus

 

1 kus

- pro 3dveřové skříně

 

- pro 4dveřové skříně

2dílná sada tlumičů dovírání
pro vnější dveře, set pro 2-, 3- a 4 dveřové skříně

 440424 2 11 365Pár 

LED osvětlení, přední, ploché, v černé barvě

 3862

 5895

 7860

60

60

60

1,5

1,5

1,5

4,5

4,5

4,5

880
881
882

1 kus

2 kusy

3 kusy

 

 

 

LED vestavěné osvětlení v černé barvě

 3862

 5895

 7860

60

60

60

6

6

6

19

19

19

883
884
885

1 kus

2 kusy

3 kusy

 

 

 

- pro 2dveřové skříně

 

 

 

 

- pro 3-4dveřové skříně

E
Tento výrobek obsahuje světelné 
zdroje energetické třídy

E
Tento výrobek obsahuje světelné 
zdroje energetické třídy



Popis Rozměry v cm
B v. h Č. výr. CZK

10

SEDEA

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

04.08.2022

Brooklyn.
Příslušenství skříně
Vnitřní provedení: dekor olše

1 police

 1423

 1626

 1694

47,5

80,1

96,4

2,2

2,2

2,2

51,5

51,5

51,5

028
320
030

 

 

 

- pro šířku vnitřního prostoru 47,5 cm

- pro šířku vnitřního prostoru 80,1 cm

- pro šířku vnitřního prostoru 96,4 cm

3 police

 2439

 3252

 3659

47,5

80,1

96,4

2,2

2,2

2,2

51,5

51,5

51,5

029
321
031

 

 

 

- pro šířku vnitřního prostoru 47,5 cm

- pro šířku vnitřního prostoru 80,1 cm

- pro šířku vnitřního prostoru 96,4 cm

LED- světelný panel pro police

 4472

 5218

 5421

 

 6912

 9080

 9486

 

 10232

 13145

 13688

47,5

80,1

96,4

 

47,5

80,1

96,4

 

47,5

80,1

96,4

3

3

3

 

3

3

3

 

3

3

3

1

1

1

 

1

1

1

 

1

1

1

190
199
192

193
343
342

147
149
341

1 kus

1 kus

1 kus

 

2 kusy

2 kusy

2 kusy

 

3 kusy

3 kusy

3 kusy

- pro šířku vnitřního prostoru 47,5 cm

- pro šířku vnitřního prostoru 80,1 cm

- pro šířku vnitřního prostoru 96,4 cm

 

- pro šířku vnitřního prostoru 47,5 cm

- pro šířku vnitřního prostoru 80,1 cm

- pro šířku vnitřního prostoru 96,4 cm

 

- pro šířku vnitřního prostoru 47,5 cm

- pro šířku vnitřního prostoru 80,1 cm

- pro šířku vnitřního prostoru 96,4 cm

Šatní tyč

 813

 813

 949

47,5

80,1

96,4

3

3

3

2

2

2

101
110
119

 

 

 

- pro šířku vnitřního prostoru 47,5 cm

- pro šířku vnitřního prostoru 80,1 cm

- pro šířku vnitřního prostoru 96,4 cm

F
Tento výrobek obsahuje světelné 
zdroje energetické třídy



Popis Rozměry v cm
B v. h Č. výr. CZK

11

SEDEA

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

04.08.2022

Brooklyn.

Č. výr. Č. výr.
120 121

Lze použít oboustranně (pro levou i pravou stra-
nu)!

Příslušenství skříně
Vnitřní provedení: dekor olše

80,1

32,1

96,4

24,2 24,2

47,5

zásuvkový set se 2 zásuvkami a skleněnými fronty pro 

skříně s posuvnými i křídlovými dveřmi

 10706

 11722

80,1

96,4

41

41

52

52

889
890

 

 

- pro šířku vnitřního prostoru 80,1 cm

- pro šířku vnitřního prostoru 96,4 cm

zásuvkový set se 2 zásuvkami s tlumením a frontem ze 

dřeva pro skříně s posuv. a křídl. dveřmi, nastavitelný v 

libovol. výšce

 10706

 10706

80,1

96,4

41

41

44

44

891
892

 

 

- pro šířku vnitřního prostoru 80,1 cm

- pro šířku vnitřního prostoru 96,4 cm

zásuvkový set se 3 zásuvkami, s tlumením dovírání, fronty 

ze dřeva

 12739

 13688

80,1

96,4

89

89

51,5

51,5

120
121

 

 

- pro šířku vnitřního prostoru 80,1 cm

- pro šířku vnitřního prostoru 96,4 cm

Šatní set s policemi na prádlo,
skládá se z:

3 police,

1 šatní tyč,

1 středová stěna

 4472

 4608

80,1

96,4

137

137

51,5

51,5

122
123

 

 

 

 

LED - vnitůní skůíůové osvůtlení s čidlem pohybu 

včetně baterie (dobíjení přes USB)

 2981

 5285

 7657

 10096

10

10

10

10

2

2

2

2

10

10

10

10

106
107
108
109

1 kus

2 kusy

3 kusy

4 kusy

 

 

 

 



Popis Rozměry v cm
B v. h Č. výr. CZK

12

SEDEA

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

04.08.2022

Brooklyn.
Příslušenství skříně
Vnitřní provedení: dekor olše

046 079

pouze ve spojení se skříněmi s po-
suvnými dveřmi!

Č. výr. Č. výr.

nelze použít ve spojení s LED 
průběžným osvětlením!

Výsuv na kravaty a opasky

 25077 19 45 033  

Výsuv pro uložení drobných doplňků

 298116 9 45 325  

Vysuvný věšák na kalhoty

 636945 10 50 034  

Rošt na obuv pro vnitř. prostor skříně š. 96,4 cm

 210196 15 50 035 - pro šířku vnitřního prostoru 96,4 cm

Šatní lift pro vnitřní meziprostor skříně v délkách 

72,3 - 96,4 cm

 6573100 85 14 036  

Vnitřní zrcadlo

 2372

 3930

36

36

80

173

1

1

046
079

 

 

 

 

vnitřní zrcadlo, vyklápěcí

 535336 173 2 080  

pouze ve spojení se skříněmi s 
křídlovými dveřmi!



13 13

SEDEA

04.08.2022

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

Popis Zastavěná 
plocha

Plocha k 
ležení Č. výr. CZK

Brooklyn.
Futonová lůžka
Výška čela u nohou: 48 cm

Variabilní nastavení výšky lůžka, 4 polohy

čelo lůžka dřevěné
s příčným soklem

 40317

 40317

 42553

 42553

 

 40317

 40317

 42553

 42553

 

 40317

 40317

 42553

 42553

140 x 190

140 x 200

140 x 210

140 x 220

 

160 x 190

160 x 200

160 x 210

160 x 220

 

180 x 190

180 x 200

180 x 210

180 x 220

149 x 207

149 x 217

149 x 227

149 x 237

 

169 x 207

169 x 217

169 x 227

169 x 237

 

189 x 207

189 x 217

189 x 227

189 x 237

200
201
202
203

204
205
206
207

208
209
210
211

čelo lůžka dřevěné
s kovovou podnoží v barvě tmavé břidlice

 44180

 44180

 45738

 45738

 

 44180

 44180

 45738

 45738

 

 44180

 44180

 45738

 45738

140 x 190

140 x 200

140 x 210

140 x 220

 

160 x 190

160 x 200

160 x 210

160 x 220

 

180 x 190

180 x 200

180 x 210

180 x 220

149 x 207

149 x 217

149 x 227

149 x 237

 

169 x 207

169 x 217

169 x 227

169 x 237

 

189 x 207

189 x 217

189 x 227

189 x 237

212
213
214
215

216
217
218
219

220
221
222
223

96

48

48

výška čela lůžka:

výška čela u nohou:

výška bočnice lůžka:

cm

cm

cm

96

48

48

výška čela lůžka:

výška čela u nohou:

výška bočnice lůžka:

cm

cm

cm



Popis Rozměry v cm
B v. h Č. výr. CZK

14

SEDEA

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

04.08.2022

Brooklyn.
Doplňkové prvky
pro lůžka

LED-Flex osvětlení, tm. břidlice

 786050 2 4 102Pár 

LED  osvětlení pro připevnění za čelo lůžka

 6098

 6098

 6098

147

167

187

1

1

1

1

1

1

608
609
610

 

 

 

- pro šířku postele 140 cm

- pro šířku postele 160 cm

- pro šířku postele 180 cm

G
Tento výrobek obsahuje světelný 
zdroj třídy energetické náročnosti

F
Tento výrobek obsahuje světelný 
zdroj třídy energetické náročnosti



Popis Rozměry v cm
B v. h Č. výr. CZK

15

SEDEA

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

04.08.2022

Brooklyn.

Hloubka 43 cm

Doplňkový nábytek

Nocní stolek, 1 zásuvka

 9012

 16195

60

60

48

48

43

43

051
052

1 kus

Pár

- čelo z masivního dřeva

 

Noůní stolek, 2 zásuvky 

 11113

 21141

60

60

48

48

43

43

055
056

1 kus

Pár

- čelo z masivního dřeva

 

Noční stolek, 2 zásuvky, podnož

 11722

 22361

 

 12874

 24529

40

40

 

60

60

48

48

 

48

48

43

43

 

43

43

057
058

059
060

1 kus

Pár

 

1 kus

Pár

- čelo z masivního dřeva

 

 

- čelo z masivního dřeva

 

Nocní stolek, 2,5 zásuvek

 11858

 22361

 

 13349

 25207

40

40

 

60

60

48

48

 

48

48

43

43

 

43

43

061
062

063
064

1 kus

Pár

 

1 kus

Pár

- čelo z masivního dřeva

 

 

- čelo z masivního dřeva

 

Nocní stolek se třemi zásuvkami

 12197

 23377

 

 13823

 26291

40

40

 

60

60

53

53

 

53

53

43

43

 

43

43

065
066

067
068

1 kus

Pár

 

1 kus

Pár

- čelo z masivního dřeva

 

 

- čelo z masivního dřeva

 

Panel k noůnímu stolku s poličkou z kouřového skla

 3591

 6369

 

 3862

 6640

40

40

 

60

60

20

20

 

20

20

12

12

 

12

12

111
112

113
114

1 kus

Pár

 

1 kus

Pár

Panel k noůnímu stolku se skleněnou poličkou a LED 

osvůtlením 

 7318

 12197

 

 7657

 12400

40

40

 

60

60

20

20

 

20

20

12

12

 

12

12

115
116

117
118

1 kus

Pár

 

1 kus

Pár

G
Tento výrobek obsahuje světelné 
zdroje energetické třídy



SEDEA

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

04.08.2022

Brooklyn.

černé kluzáky
CZK

Popis
Č. výr. Č. výr.CZK

Šířka
v cm

16

podnože v barvě tm. 

Doplňkový nábytek
Výška 105 cmVýška 86 cm

Hloubka 43 cm

Komoda, 2-dveřová s jednou policí

 2879880 756 - čelo z masivního dřeva

Komoda se 5 zásuvkami 

 23377

 

 27375

 

 36590

 

 46212

40

 

60

 

80

 

141

743

749

750

751

 

 

 

 

 

 

 

- čelo z masivního dřeva

 

- čelo z masivního dřeva

 

- čelo z masivního dřeva

 

- čelo z masivního dřeva

Kombikomoda s 5 zásuvkami, jednou policí

 55563141 752- čelo z masivního dřeva

Kombikomoda, s 5 zásuvkami vpravo, vlevo dveře, jedna 

police ve vnitřním prostoru

 49600120 755 - čelo z masivního dřeva

757  33202

759

762

765

768

 27714

 

 31779

 

 40927

 

 49465

771  59426

774  53801

Všechny otoč. dveře s tlum. Dovíráním



Popis Rozměry v cm
B v. h Č. výr. CZK

17

SEDEA

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

04.08.2022

Brooklyn.
Doplňkový nábytek

odkládací lavice, čalouněná

 44654120 46,3 40 411 - s textilní kuži antracit

Závěsné zrcadlo
Zavěšení příčné nebo svislé

 6776110 85 3 650  


